ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 19/2007 – GS/SEED

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista a Resolução SEAP nº 2257, de 28/09/2007 e os Editais nºs. 09/2007,

10/2007, 11/2007, 12/2007 – GS/SEED, resolve

TORNAR  PÚBLICA

1. A  relação  dos  candidatos  que  concorrem  à  reserva  de  vagas  para  portadores  de

deficiência e afro-descendentes inscritos no Concurso Público de Provas e Títulos para o

provimento de vagas no cargo de Professor do Quadro Próprio do Magistério, atuação

nos anos finais do Ensino Fundamental  e Ensino Médio, conforme Anexos I e II que

integram este Edital.

Curitiba, 19 de novembro de 2007.

MAURÍCIO REQUIÃO DE MELLO E SILVA
Secretário de Estado da Educação

	EDITAL N.º 19/2007 – GS/SEED